
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 

FAKULTAS PSIKOLOGI 

Kampus I: Jl. Harsono RM No 67 Ragunan Pasar Minggu, Jakarta Selatan 12550 
Telepon: (021). 27808882, 27808121 

Kampus II: Jl Perjuangan Raya Bekasi Utara Telp: (021). 88955882 
 

 
SURAT TUGAS 

Nomor : ST/B/521/IX/2023/F.PSI-UBJ 
 

Pertimbangan : Bahwa dalam rangka pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi khususnya dalam 
bidang Pendidikan dan Pengajaran di lingkungan Fakultas Psikologi Universitas 
Bhayangkara Jakarta Raya Semester Ganjil TA.2023/2024, maka dipandang perlu 
mengeluarkan Surat Tugas. 
 

Dasar : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Tinggi. 
2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 
3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, Dan Pendidikan Tinggi Nomor 50 Tahun 

2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Riset, Teknologi, Dan 
Pendidikan Tinggi Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Tinggi. 

4. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor: 
SKEP/155/VII/2023/UBJ tanggal 25 Juli 2023 Tentang Kalender Akademik 
Semester Ganjil dan Genap TA. 2023/2024. 

 
DITUGASKAN 

   
Kepada : Nama : Ditta Febrieta, S.Psi., M.A 

  NIDN : 0307029001 
  Jabatan Fungsional : Lektor 

  Status : Dosen Tetap 

   

Untuk  : 1. Melaksanakan tugas mengajar untuk mata kuliah: 

Mata Kuliah 
Beban 
SKS 

Hari Jam SMT 

Psikometri 2 Kamis 10.45 - 11.25 3A1 

Statistika Dasar 3 Selasa 08.00 - 10.30 1A1 

Psikologi Perkembangan 3 Senin 10.45 - 13.15 1A2 

Psikologi Perkembangan 3 Senin 13.30 - 16.00 1A3 

Statistika Dasar 3 Selasa 10.45 - 13.15 1A4 

Psikometri 2 Senin 08.00 - 09.40 3A2 

Jumlah 16  
 

  2. Kepada yang bersangkutan wajib melaksanakan tugas sebagai tenaga pengajar 
untuk mata kuliah tersebut di atas. 

3. Surat Tugas ini berlaku sejak tanggal dikeluarkan sampai dengan berakhirnya  
 

 Dengan Catatan: 
Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat Tugas ini akan 
diadakan pembetulan seperlunya. 

   
  Dikeluarkan di : Jakarta 

  Pada tanggal : 07   September    2023 

 
 
 
 
 
Tembusan: 
1. Wakil Dekan I 
2. Wakil Dekan II 
3. Kaprodi. 

 
Plt. DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI 

 
 
 
 
 
 

Prof. Adi Fahrudin Ph.D 

NIP: 2207564 

 



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 08:00:00-09:40:00 3A2 SS-208

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-2114 / 2 / Psikometri

DOSEN UTAMA : Ditta Febrieta, S.Psi, MA

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikometri HARI / WAKTU  Senin / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  SS-208
KELAS  3A2 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 11 September
2023

Pengantar Psikometri dan RPS
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 18 September
2023

Pengertian Psikometri, Evaluasi dan Postulat
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 25 September
2023

Instrumen Pengukuran Penelitian Psikologi di Indonesia
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 02 Oktober 2023
Level skala pengukuran, Evaluasi, Tes Psikologi dan
Validitas-Reliabilitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 09 Oktober 2023
Asumsi Skor

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 16 Oktober 2023
Variabel dan Jenis-jenisnya

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 23 Oktober 2023
Reviu Materi Menuju UTS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikometri HARI / WAKTU  Senin / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  SS-208
KELAS  3A2 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 13 November 2023
VALIDITAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 20 November 2023
Validitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 27 November 2023
Skor dan reliabilitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 04 Desember 2023
reliabilitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 11 Desember 2023
Skor dan reliabilitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 27 Desember 2023
Reliability

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 02 Januari 2024
Kisi kisi / review materi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-2114 Smt/Thn  : 3/20231 Nama MK  : Psikometri
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 051503020 / Ditta Febrieta, S.Psi, MA
Ruang  : SS-208 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A2 Jml Peserta : 38

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210515052 ADINDA KHOIRUNNISA NUR H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210515061 AISHA MALIKA H H H H H H H H H A H A H H H H

3 202210515093 AKMAL HIDAYATULLAH H A A H H I H H H H H H H H H H

4 202210515044 AMANDA ELIZAFITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210515053 ANISA AYU FEBRIANTI H H H H H H H H S A H A H H H H

6 201910515228 ANNISA LARAS H H H A H A H H A H H H H H H H

7 202210515179 ARDIAN FIRDAUS SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210515039 ARINDA NASYWA FADILLAH H H H A H H H H H H H A H H H H

9 202210515188 ARISANTI SALSABILA PUTRI H A A H H H H H H H H H H H H H

10 202210515045 ASLA HANIFAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210515068 BENITA AZLIA FAUZIYAH H H H H H H H H A H H A H A H H

12 202110515154 BERNARD ABRAHAM MARUANAYA A A H A H A A H H H A A A H H A

13 202210515070 CHANDRA ARYA DWIPUTERA H H H H H H H H H H H H H H H A

14 202210515191 DIAN ANGGRAENI RACHMAWATI H H A H H H H H S H H H I H H H

15 202210515069 DIFANI CAHYA PRASTIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210515074 DYAH ARUM KINANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210515063 FAJAR SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210515066 FARAH SYAUFIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210515215 FEBRINA PINKAN HIDAYANTI H H A H H H H H H H H A H H H H

20 202210515050 FITRIANI H H H H H H H H A H H A S H H H

21 202210515080 GHINA RIZKIRABBANI LABIBAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210515189 HANIFAH SUSILO H H H H H I H H H H H H H H H H

23 202210515174 HANSEN HASIHOLAN ZAIN H A H H H H H H H H H H H H H H

24 202210515091 HELTA PUSPASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210515046 HENDRA YOHANES H H H H H H H H H H H H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 27 Mei 2024 / 13:48:43 WIB



26 202210515075 JOVANKA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210515042 MUHAMMAD FAKHRI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210515175 MUHAMMAD FARID ALIFIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210515240 MUHAMMAD RIZKI AL HAFIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210515076 NADIA MAHARANI  SANTOSA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210515213 NAJWA SALVABILLAH PUTRI RAHDIANSYAH H H H H H H H H S H S H H A H H

32 202210515177 NISRINA SHOLIHAH H H H H H H H H S H H A H H H H

33 202210515043 RAHMA MEILINA ARRAZI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210515185 RIVANDY ILHAM AKBAR H H H S H I A H H H H H H H H H

35 202210515098 SAUSAN SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210515187 SITI NURIYA HIKMA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210515081 SITI NURMALA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210515049 SYAFINA WANILAWATI H H H H H H H H H H H A H H H H

Tanggal Kuliah 11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 31/10 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 27/12 02/01 09/01

Jumlah Hadir 37 34 34 34 38 33 36 38 31 36 36 29 35 36 38 36

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 27 Mei 2024 / 13:48:43 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-2114 Smtr/Thn : 3 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 051503020 / Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Psikometri SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOMETRI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210515052 ADINDA KHOIRUNNISA NUR 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 86.00 87.00 87.60 A

2 202210515061 AISHA MALIKA 16 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 49.00 45.00 58.50 C

3 202210515093 AKMAL HIDAYATULLAH 16 13 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 85.00 53.00 46.00 59.40 C

4 202210515044 AMANDA ELIZAFITRIANI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 70.00 74.00 77.60 A-

5 202210515053 ANISA AYU FEBRIANTI 16 13 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 85.00 50.00 45.00 58.10 C

6 201910515228 ANNISA LARAS 16 13 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 85.00 50.00 66.00 66.50 B-

7 202210515179 ARDIAN FIRDAUS SAPUTRA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 41.00 73.00 68.50 B

8 202210515039 ARINDA NASYWA FADILLAH 16 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 50.00 67.00 67.60 B-

9 202210515188 ARISANTI SALSABILA PUTRI 16 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 63.00 88.00 79.90 A-

10 202210515045 ASLA HANIFAH PUTRI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 72.00 85.00 82.60 A

11 202210515068 BENITA AZLIA FAUZIYAH 16 13 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 85.00 26.00 50.00 52.90 D

12 202110515154 BERNARD ABRAHAM MARUANAYA 16 7 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 85.00 0.00 0.00 0.00 E

13 202210515070 CHANDRA ARYA DWIPUTERA 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 28.00 0.00 34.80 E

14 202210515191 DIAN ANGGRAENI RACHMAWATI 16 13 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 85.00 14.00 36.00 43.70 E

15 202210515069 DIFANI CAHYA PRASTIWI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 58.00 55.00 66.40 B-

16 202210515074 DYAH ARUM KINANTI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 60.00 80.00 77.00 A-

17 202210515063 FAJAR SAPUTRA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 78.00 84.00 84.00 A

18 202210515066 FARAH SYAUFIKA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 50.00 60.00 66.00 B-

19 202210515215 FEBRINA PINKAN HIDAYANTI 16 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 55.00 40.00 58.30 C

20 202210515050 FITRIANI 16 13 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 85.00 49.00 52.00 60.60 C+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 27 Mei 2024 / 15:39:56 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-2114 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Psikometri SKS : 2 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOMETRI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210515080 GHINA RIZKIRABBANI LABIBAH 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 35.00 57.00 60.30 C+

22 202210515189 HANIFAH SUSILO 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 50.00 99.00 81.00 A

23 202210515174 HANSEN HASIHOLAN ZAIN 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 84.00 100.00 91.60 A

24 202210515091 HELTA PUSPASARI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 70.00 55.00 70.00 B

25 202210515046 HENDRA YOHANES 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 31.00 50.00 56.30 C

26 202210515075 JOVANKA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 63.00 75.00 75.90 B+

27 202210515042 MUHAMMAD FAKHRI RAMADHAN 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 58.00 68.00 71.60 B

28 202210515175 MUHAMMAD FARID ALIFIANTO 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 60.00 88.00 80.20 A

29 202210515240 MUHAMMAD RIZKI AL HAFIZ 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 49.00 51.00 62.10 C+

30 202210515076 NADIA MAHARANI  SANTOSA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 64.00 86.00 80.60 A

31 202210515213 NAJWA SALVABILLAH PUTRI RAHDIANSYAH 16 13 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 85.00 56.00 50.00 61.90 C+

32 202210515177 NISRINA SHOLIHAH 16 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 15.00 50.00 50.30 D

33 202210515043 RAHMA MEILINA ARRAZI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 49.00 72.00 70.50 B

34 202210515185 RIVANDY ILHAM AKBAR 16 13 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 85.00 49.00 80.00 71.80 B

35 202210515098 SAUSAN SALSABILA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 61.00 86.00 79.70 A-

36 202210515187 SITI NURIYA HIKMA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 82.00 65.00 77.60 A-

37 202210515081 SITI NURMALA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 67.00 86.00 81.50 A

38 202210515049 SYAFINA WANILAWATI 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 60.00 61.00 68.80 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 27 Mei 2024 / 15:39:56 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 10:45:00-12:25:00 3A1 SS-208

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-2114 / 2 / Psikometri

DOSEN UTAMA : Ditta Febrieta, S.Psi, MA

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikometri HARI / WAKTU  Kamis / 10:45:00-12:25:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  SS-208
KELAS  3A1 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 14 September
2023

Pengantar Psikometri dan RPS
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 21 September
2023

Pengertian Psikometri, Evaluasi dan Postulat
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 28 September
2023

Instrumen Pengukuran Penelitian Psikologi di Indonesia
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 05 Oktober 2023
Level skala pengukuran, Evaluasi, Tes Psikologi dan
Validitas-Reliabilitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 12 Oktober 2023
Asumsi Skor

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 19 Oktober 2023
Variabel dan Jenis-jenisnya

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 26 Oktober 2023
Reviu Materi Menuju UTS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikometri HARI / WAKTU  Kamis / 10:45:00-12:25:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  SS-208
KELAS  3A1 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 16 November 2023
Validitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 23 November 2023
Validitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 30 November 2023
Validitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 07 Desember 2023
Reliability

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 14 Desember 2023
Reliabilitas dan eror

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 21 Desember 2023
Reliability

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 28 Desember 2023
Evaluasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-2114 Smt/Thn  : 3/20231 Nama MK  : Psikometri
Waktu  : 10:45:00-12:25:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 051503020 / Ditta Febrieta, S.Psi, MA
Ruang  : SS-208 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A1 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210515164 ABIYADH RAISSA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210515014 ADINDA NUR OKTAFIA ROSADI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210515163 AINU LAILLA SYAWA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210515024 ANARGYA ASJAD MAYLAFAEZZA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210515162 ANNISA DARMAJI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210515022 CARTISA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210515023 CHARDELIA PENGGALIH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210515170 CINTA PERINDU H H H H H H A H A S H H H H H H

9 202210515035 DIMAS PETRIK SIMANJUNTAK H A H A H H H H H H H H H H H H

10 202210515217 ELIZA AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H A H H

11 202210515223 FANDHI ABIYYU AKMAL H H H H H H A H H H H H H H H H

12 202210515010 FANI OKTAVIANI AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210515004 FRANSISCA ADLINE MLATI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210515216 HANIFFAH MAHARANI AZAHRA H H H A H H H H H H H H H H H H

15 202210515020 INDAH ROSDIYAN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210515025 MITA WIDYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210515212 MUHAMMAD FARHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210515211 MUHAMMAD HASBIMANJA A H H A H H H H H H H H H A H H

19 202210515033 MUHAMMAD RAZKA ANDITO LAZUMI H H H H A H H H A A H H H H H H

20 202210515003 PUTRI NABIILAH A`ISY H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210515032 PUTRI NUR AMALIYA SARIMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210515007 PUTRI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210515038 RAHMA KURNIA H H H H S H H H H H H H H H H H

24 202210515221 RAIHAN PAMUNGKAS H H H H H H H H H A H H H H H H

25 202210515027 RAMA MAULANA NURWAHYUDIN H H H H H H A H H H H H H H H H
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26 202210515006 RIRIN IDA ROYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210515012 RISMA FEBRINA FOLASIMO H H H H H H H H A H H H H H H H

28 202210515008 SALSA DESEMBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210515160 SANDORA AFITA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210515016 SANDRINA NAZWA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210515082 SATRIA MAULANA H H H H H H H H H H H H H A H H

32 202210515034 SAYYIDAH KHALILLAH TELFAH H H H A H H H H H H H H H A H H

33 202210515166 SELLY DWINING MAULIDINA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210515169 SHELLA AMALIA KHAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210515037 SITI AISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210515161 SITI FAEDATTUSYAHADAH H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210515036 SYACHRIZAL FARHAN H H H H H H S H A H H H H H H H

38 202210515165 YULIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210515167 ZAINNITA ALFI ALFADHILAH H H H H H H A H H H H H H H H H

40 202210515015 ZETTA ZHAFIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 14/09 21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 31/10 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 09/01

Jumlah Hadir 39 39 40 36 38 40 35 40 36 37 40 40 40 36 40 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-2114 Smtr/Thn : 3 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 051503020 / Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Psikometri SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOMETRI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210515164 ABIYADH RAISSA RAMADHAN 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 65.00 50.00 66.50 B-

2 202210515014 ADINDA NUR OKTAFIA ROSADI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 74.00 60.00 73.20 B+

3 202210515163 AINU LAILLA SYAWA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 35.00 91.00 73.90 B+

4 202210515024 ANARGYA ASJAD MAYLAFAEZZA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 49.00 100.00 81.70 A

5 202210515162 ANNISA DARMAJI PUTRI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 49.00 55.00 63.70 C+

6 202210515022 CARTISA SALSABILA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 45.00 36.00 54.90 D

7 202210515023 CHARDELIA PENGGALIH 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 54.00 42.00 60.00 C+

8 202210515170 CINTA PERINDU 16 13 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 85.00 51.00 55.00 62.40 C+

9 202210515035 DIMAS PETRIK SIMANJUNTAK 16 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 49.00 32.00 53.30 D

10 202210515217 ELIZA AGUSTINA 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 81.00 81.00 83.10 A

11 202210515223 FANDHI ABIYYU AKMAL 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 58.00 58.00 67.00 B-

12 202210515010 FANI OKTAVIANI AGUSTIN 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 83.00 62.00 76.70 A-

13 202210515004 FRANSISCA ADLINE MLATI DEWI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 35.00 48.00 56.70 C

14 202210515216 HANIFFAH MAHARANI AZAHRA 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 68.00 36.00 61.20 C+

15 202210515020 INDAH ROSDIYAN 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 56.00 38.00 59.00 C

16 202210515025 MITA WIDYANINGRUM 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 72.00 65.00 74.60 B+

17 202210515212 MUHAMMAD FARHAN 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 72.00 64.00 74.20 B+

18 202210515211 MUHAMMAD HASBIMANJA 16 13 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 85.00 26.00 33.00 46.10 D

19 202210515033 MUHAMMAD RAZKA ANDITO LAZUMI 16 13 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 85.00 27.00 47.00 52.00 D

20 202210515003 PUTRI NABIILAH A`ISY 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 28.00 53.00 56.60 C

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-2114 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Psikometri SKS : 2 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOMETRI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210515032 PUTRI NUR AMALIYA SARIMAN 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 81.00 65.00 77.30 A-

22 202210515007 PUTRI WULANDARI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 58.00 93.00 81.60 A

23 202210515038 RAHMA KURNIA 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 51.00 82.00 74.50 B+

24 202210515221 RAIHAN PAMUNGKAS 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 62.00 73.00 74.20 B+

25 202210515027 RAMA MAULANA NURWAHYUDIN 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 17.00 70.00 59.50 C

26 202210515006 RIRIN IDA ROYANA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 54.00 78.00 74.40 B+

27 202210515012 RISMA FEBRINA FOLASIMO 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 67.00 76.00 76.90 A-

28 202210515008 SALSA DESEMBRIYANTI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 42.00 43.00 56.80 C

29 202210515160 SANDORA AFITA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 49.00 81.00 74.10 B+

30 202210515016 SANDRINA NAZWA SALSABILA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 54.00 43.00 60.40 C+

31 202210515082 SATRIA MAULANA 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 56.00 38.00 58.40 C

32 202210515034 SAYYIDAH KHALILLAH TELFAH 16 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 46.00 45.00 57.60 C

33 202210515166 SELLY DWINING MAULIDINA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 72.00 95.00 86.60 A

34 202210515169 SHELLA AMALIA KHAKIM 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 56.00 62.00 68.60 B

35 202210515037 SITI AISYAH 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 67.00 58.00 70.30 B

36 202210515161 SITI FAEDATTUSYAHADAH 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 57.00 82.00 76.90 A-

37 202210515036 SYACHRIZAL FARHAN 16 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 76.00 76.00 79.00 A-

38 202210515165 YULIANA PUTRI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 84.00 100.00 92.20 A

39 202210515167 ZAINNITA ALFI ALFADHILAH 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 57.00 62.00 68.30 B

40 202210515015 ZETTA ZHAFIRA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 49.00 66.00 68.10 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-2114 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Psikometri SKS : 2 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOMETRI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 27 Mei 2024 / 15:39:05 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 10:45:00-13:15:00 1A2 SS-204

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-1106 / 3 / Psikologi Perkembangan

DOSEN UTAMA : Ditta Febrieta, S.Psi, MA

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikologi Perkembangan HARI / WAKTU  Senin / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  SS-204
KELAS  1A2 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 11 September
2023

kontrak perkuliahan dan perpsektif life span , teori
teori perkembangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 18 September
2023

Perkembangan Prenatal
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 25 September
2023

Perkembangan Fisik Kognitif Bahasa, dan Motorik pada
Bayi ( Kelas Pengganti Selasa, 20 Sep 2022

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 02 Oktober 2023
Perkembangan Sosioemosi pada Bayi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 09 Oktober 2023
Perkembangan Fisik, Kognitif , dan Sosioemosi pada
masa Kanak-kanak Awal

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 16 Oktober 2023
Perkembangan Fisik kognitif dan sosioemosi pada anak
awal

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 23 Oktober 2023
Evaluasi Materi 1-6 sebelum UTS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikologi Perkembangan HARI / WAKTU  Senin / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  SS-204
KELAS  1A2 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 13 November 2023
Remaja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 20 November 2023
Sosioemosi remaja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 27 November 2023
Perkembangan fisik masa dewasa

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 04 Desember 2023
Perkembangan kognitif dan sosioemosi dewasa awal

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 11 Desember 2023
Dewasa tengah

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 27 Desember 2023
Dewasa akhir

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 02 Januari 2024
Kematian

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-1106 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Psikologi Perkembangan
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 051503020 / Ditta Febrieta, S.Psi, MA
Ruang  : SS-204 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A2 Jml Peserta : 41

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310515089 ADE SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310515090 AISYAH SHINTA BALKHIS H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310515052 ALYA MEYLINDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310515060 ANISA RAMADANI H H H H H H H H H H S H H H H H

5 202310515069 ANNISA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310515082 AYU AULIA RAHMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310515066 AZZAHRA RAHMITA H H H H H H H H S H H H H H H H

8 202310515063 BAGAS SENO AJI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310515088 BELLA AISYAH DINAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310515087 DEVA ALINA SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310515064 DEVIA AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310515081 DIANA AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310515058 ELISABET MEDIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110515220 FERLYADI RAMADHAN PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310515077 FIRANTI DHIVA KIRANA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310515050 GEFIRA ADIAS PERMATA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310515083 GENTA RIZKI ALFARIDZI H H H H H H H H H H H H H A H H

18 202310515076 HILDEGARDIS PATRICIA LOKO WEWA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310515061 KHOIRUNNISA WALAZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310515051 MUHAMMAD AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310515053 MUHAMMAD FATHUL KAMAL H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310515068 MUHAMMAD WILDAN A H H H H A A A A A H H H H H A

23 202310515079 MUTHIA MUTMAINAH SALSABILAH H H H H H H H H H H H H S H H H

24 202310515073 NABILA SALSABILA HERYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310515072 NAJLA ALIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310515075 NAUFAL ZAIDAN MUZAKKI H H H H H H H H A H H H H H H H

27 202310515070 PUSPA LUSIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310515091 RATU DWINOV PUTRI H H H H H H H H H H H S H H H H

29 202310515084 RIFA NABILA SUFI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310515057 SABRINA ZAHWA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310515056 SALWA KAMILA ZAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310515059 SALWA TAZKIA FAKHREZIA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310515055 SHOOFY ERVITHA TUJUHLIANA H A A A H A A H A A H H H H H H

34 202310515080 SITI FATIMAH AZZAHRAA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310515065 SYFA SALSA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310515074 THALIANI KARINA SEVI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310515067 TIA KHAERANI RAHAYU H H H H H H H H H A H H H H H H

38 202310515071 TIARA HASANAH MUNANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310515049 TYO HENDRYAN H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310515062 YASMINE WAFA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310515047 YOSUWA SAHUPALA H H H H H H H H S H H H H A H H

Tanggal Kuliah 11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 27/12 02/01 12/01

Jumlah Hadir 40 40 40 40 41 39 39 40 36 38 40 40 40 39 41 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 27 Mei 2024 / 11:42:40 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1106 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 051503020 / Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Psikologi Perkembangan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI PERKEMBANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310515089 ADE SAPUTRA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 62.00 56.00 67.40 B-

2 202310515090 AISYAH SHINTA BALKHIS 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 85.00 61.00 76.30 A-

3 202310515052 ALYA MEYLINDA PUTRI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 70.00 50.00 67.40 B-

4 202310515060 ANISA RAMADANI 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 92.00 74.00 83.00 A

5 202310515069 ANNISA RAHMAWATI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 84.00 62.00 76.40 A-

6 202310515082 AYU AULIA RAHMAYANTI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 79.00 100.00 90.10 A

7 202310515066 AZZAHRA RAHMITA 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 88.00 31.00 64.60 B-

8 202310515063 BAGAS SENO AJI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 66.00 42.00 63.00 C+

9 202310515088 BELLA AISYAH DINAH 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 70.00 88.00 82.60 A

10 202310515087 DEVA ALINA SAPUTRI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 71.00 73.00 76.90 A-

11 202310515064 DEVIA AMELIA PUTRI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 80.00 65.00 76.40 A-

12 202310515081 DIANA AYU LESTARI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 68.00 46.00 65.20 B-

13 202310515058 ELISABET MEDIANA PUTRI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 83.00 55.00 73.30 B+

14 202110515220 FERLYADI RAMADHAN PUTRA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 74.00 69.00 76.20 A-

15 202310515077 FIRANTI DHIVA KIRANA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 73.00 91.00 84.70 A

16 202310515050 GEFIRA ADIAS PERMATA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 80.00 70.00 78.40 A-

17 202310515083 GENTA RIZKI ALFARIDZI 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 70.00 61.00 71.20 B

18 202310515076 HILDEGARDIS PATRICIA LOKO WEWA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 88.00 76.00 83.20 A

19 202310515061 KHOIRUNNISA WALAZIZAH 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 70.00 56.00 69.80 B

20 202310515051 MUHAMMAD AKBAR 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 76.00 41.00 65.60 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 27 Mei 2024 / 15:38:11 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1106 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Psikologi Perkembangan SKS : 3 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI PERKEMBANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310515053 MUHAMMAD FATHUL KAMAL 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 70.00 70.00 75.40 B+

22 202310515068 MUHAMMAD WILDAN 16 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 0.00 0.00 0.00 0.00 E

23 202310515079 MUTHIA MUTMAINAH SALSABILAH 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 88.00 37.00 67.00 B-

24 202310515073 NABILA SALSABILA HERYANI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 85.00 43.00 69.10 B

25 202310515072 NAJLA ALIFAH 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 66.00 61.00 70.60 B

26 202310515075 NAUFAL ZAIDAN MUZAKKI 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 73.00 47.00 66.50 B-

27 202310515070 PUSPA LUSIANA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 77.00 87.00 84.30 A

28 202310515091 RATU DWINOV PUTRI 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 70.00 92.00 83.60 A

29 202310515084 RIFA NABILA SUFI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 72.00 55.00 70.00 B

30 202310515057 SABRINA ZAHWA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 73.00 59.00 71.90 B

31 202310515056 SALWA KAMILA ZAINI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 82.00 38.00 66.20 B-

32 202310515059 SALWA TAZKIA FAKHREZIA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 71.00 83.00 80.90 A

33 202310515055 SHOOFY ERVITHA TUJUHLIANA 16 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

34 202310515080 SITI FATIMAH AZZAHRAA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 84.00 70.00 79.60 A-

35 202310515065 SYFA SALSA AZAHRA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 63.00 34.00 58.90 C

36 202310515074 THALIANI KARINA SEVI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 70.00 84.00 81.00 A

37 202310515067 TIA KHAERANI RAHAYU 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 80.00 86.00 84.20 A

38 202310515071 TIARA HASANAH MUNANDAR 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 65.00 51.00 66.30 B-

39 202310515049 TYO HENDRYAN 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 92.00 97.00 92.80 A

40 202310515062 YASMINE WAFA WARDANI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 87.00 87.00 87.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 27 Mei 2024 / 15:38:11 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1106 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Psikologi Perkembangan SKS : 3 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI PERKEMBANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310515047 YOSUWA SAHUPALA 16 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 85.00 60.00 41.00 59.50 C

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 27 Mei 2024 / 15:38:11 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 13:30:00-16:00:00 1A3 SS-203

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-1106 / 3 / Psikologi Perkembangan

DOSEN UTAMA : Ditta Febrieta, S.Psi, MA

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikologi Perkembangan HARI / WAKTU  Senin / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  SS-203
KELAS  1A3 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 11 September
2023

kontrak perkuliahan dan perpsektif life span , teori
teori perkembangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 18 September
2023

Perkembangan Prenatal
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 25 September
2023

Perkembangan Fisik Kognitif Bahasa, dan Motorik pada
Bayi ( Kelas Pengganti Selasa, 20 Sep 2022

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 02 Oktober 2023
Perkembangan Sosioemosi pada Bayi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 09 Oktober 2023
Perkembangan Fisik, Kognitif , dan Sosioemosi pada
masa Kanak-kanak Awal

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 16 Oktober 2023
Perkembangan Fisik kognitif dan sosioemosi pada anak
awal

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 23 Oktober 2023
Evaluasi Materi 1-6 sebelum UTS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikologi Perkembangan HARI / WAKTU  Senin / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  SS-203
KELAS  1A3 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 13 November 2023
REMAJA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 20 November 2023
REMAJA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 27 November 2023
Perkembangandewasa

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 04 Desember 2023
Dewasa awal

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 11 Desember 2023
dewasa madya

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 27 Desember 2023
Dewasa akhir

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 02 Januari 2024
Kematian

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-1106 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Psikologi Perkembangan
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 051503020 / Ditta Febrieta, S.Psi, MA
Ruang  : SS-203 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A3 Jml Peserta : 41

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310515113 ADIKANA RUSYDA HYLMI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310515118 AISATUL HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310515102 ALPHANY DYAH EKA P H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310515108 AMALIA EKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310515095 ANNISA FRIZKI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310515103 APRILLIA SALNABILA JASMINE H H H H H H H H H H S H H H H H

7 202310515093 ARJUN ROJALIO HIBRIZI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310515119 ARSALAN AYRI FATH H H H H H H H H H H H H H A H H

9 202310515121 AULIA SETYA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310515125 AURA NASYWA ALIFIA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310515099 CHIKA BERLINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310515111 CINDI INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310515100 DEA ALZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310515109 DESLITA KAYLA NASYWA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310515132 DHELA GUSTI OCTAVIA A H H H H H H H H H S H H H H H

16 202310515120 ELICIA YOLANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310515114 GALUH KUSUMA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310515115 GHINA ULAYYA HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310515092 HANUM CHAERUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310515107 HESTI ANGGRAENI SOLEHA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310515124 JULLYTA MIRZANIA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310515129 KEISYA PUTRI NUR HASANAH H H H H H H H H H H H H S H H H

23 202310515096 KEYZIA ZACHWA RACHMADHINA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310515127 LAYLA JASMINE SAIPUL H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310515101 MERLIANA ELISA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 27 Mei 2024 / 15:46:39 WIB



26 202310515110 MUKHAMAD BINTANG JULIANO H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310515122 NOER MUTIARA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310515105 PANDU CAESARYO DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310515098 PRILANITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310515106 PUTRI NAJZWA MAULIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310515123 RAHMA SALSA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210515185 RIVANDY ILHAM AKBAR H H H A H H H H H H A H H A H H

33 202310515112 RIYANI MAHARANI H H H H H H H H H H H A H H H H

34 202310515130 SASKY MULIA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310515097 SHELDIO BALVAS VADILLAH H H H H H H H H H H H H A A H H

36 202310515126 SUCI ADELIA SALMA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310515094 TRI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310515117 YEMIMA PRISCILA BARUTU H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310515104 YULITA GUSTINAH H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310515131 ZAHRA KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H A H H H

41 202310515128 ZAKY EKA HERMITA H H H H H H H H H H H H H A H H

Tanggal Kuliah 11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 31/10 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 27/12 02/01 12/01

Jumlah Hadir 40 41 41 40 41 41 41 41 41 41 38 40 38 37 41 41

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 27 Mei 2024 / 15:46:39 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1106 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 051503020 / Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Psikologi Perkembangan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI PERKEMBANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310515113 ADIKANA RUSYDA HYLMI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 54.00 72.60 B+

2 202310515118 AISATUL HASANAH 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 81.00 93.00 88.50 A

3 202310515102 ALPHANY DYAH EKA P 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 87.00 68.00 80.30 A

4 202310515108 AMALIA EKA PUTRI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 78.00 92.00 87.20 A

5 202310515095 ANNISA FRIZKI MAHARANI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 84.00 55.00 74.20 B+

6 202310515103 APRILLIA SALNABILA JASMINE 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 73.00 51.00 68.70 B

7 202310515093 ARJUN ROJALIO HIBRIZI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 81.00 70.00 79.30 A-

8 202310515119 ARSALAN AYRI FATH 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 70.00 78.00 78.60 A-

9 202310515121 AULIA SETYA LESTARI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 68.00 46.00 65.80 B-

10 202310515125 AURA NASYWA ALIFIA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 76.00 87.00 84.60 A

11 202310515099 CHIKA BERLINA PUTRI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 92.00 82.00 87.40 A

12 202310515111 CINDI INDRIANI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 83.00 70.00 79.90 A-

13 202310515100 DEA ALZAHRA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 81.00 73.00 80.50 A

14 202310515109 DESLITA KAYLA NASYWA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 78.00 69.00 78.00 A-

15 202310515132 DHELA GUSTI OCTAVIA 16 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 94.00 74.00 83.60 A

16 202310515120 ELICIA YOLANDA PUTRI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 87.00 66.00 79.50 A-

17 202310515114 GALUH KUSUMA DEWI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 100.00 91.00 A

18 202310515115 GHINA ULAYYA HIDAYAT 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 83.00 79.00 83.50 A

19 202310515092 HANUM CHAERUNNISA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 87.00 87.00 87.90 A

20 202310515107 HESTI ANGGRAENI SOLEHA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 75.00 65.00 75.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1106 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Psikologi Perkembangan SKS : 3 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI PERKEMBANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310515124 JULLYTA MIRZANIA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 72.00 71.00 77.00 A-

22 202310515129 KEISYA PUTRI NUR HASANAH 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 85.00 93.00 89.10 A

23 202310515096 KEYZIA ZACHWA RACHMADHINA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 79.00 56.00 73.10 B+

24 202310515127 LAYLA JASMINE SAIPUL 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 93.00 100.00 94.90 A

25 202310515101 MERLIANA ELISA PUTRI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 84.00 97.00 91.00 A

26 202310515110 MUKHAMAD BINTANG JULIANO 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 72.00 69.00 76.20 A-

27 202310515122 NOER MUTIARA NINGSIH 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 62.00 88.00 80.80 A

28 202310515105 PANDU CAESARYO DWI SAPUTRA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 73.00 64.00 74.50 B+

29 202310515098 PRILANITASARI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 81.00 50.00 71.30 B

30 202310515106 PUTRI NAJZWA MAULIDA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 79.00 60.00 74.70 B+

31 202310515123 RAHMA SALSA NABILA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 54.00 72.60 B+

32 202210515185 RIVANDY ILHAM AKBAR 16 13 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 85.00 80.00 64.00 74.70 B+

33 202310515112 RIYANI MAHARANI 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 60.00 42.00 61.20 C+

34 202310515130 SASKY MULIA DEWI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 82.00 100.00 91.60 A

35 202310515097 SHELDIO BALVAS VADILLAH 16 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 75.00 52.00 69.10 B

36 202310515126 SUCI ADELIA SALMA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 82.00 82.00 84.40 A

37 202310515094 TRI WAHYUNI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 68.00 33.00 60.60 C+

38 202310515117 YEMIMA PRISCILA BARUTU 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 91.00 42.00 71.10 B

39 202310515104 YULITA GUSTINAH 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 71.00 42.00 65.10 B-

40 202310515131 ZAHRA KHAIRUNNISA 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 63.00 66.00 71.70 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 27 Mei 2024 / 15:37:12 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1106 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Psikologi Perkembangan SKS : 3 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI PERKEMBANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310515128 ZAKY EKA HERMITA 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 70.00 77.00 78.20 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 27 Mei 2024 / 15:37:12 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 08:00:00-10:30:00 1A1 SS-203

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-1104 / 3 / Statistika Dasar

DOSEN UTAMA : Ditta Febrieta, S.Psi, MA

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistika Dasar HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  SS-203
KELAS  1A1 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 12 September
2023

kontrak belajar dan pengenalan materi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 19 September
2023

pengenalan statistika , data dan variabel
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 26 September
2023

distribusi data tunggal dan kelompok
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 03 Oktober 2023
grafik histogram

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 10 Oktober 2023
grafik poligon

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 17 Oktober 2023
ogive

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 24 Oktober 2023
kuis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistika Dasar HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  SS-203
KELAS  1A1 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 14 November 2023
mean

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 21 November 2023
TENDENSI SENTRAL

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 28 November 2023
tendensi sentral

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 05 Desember 2023
Kwartil

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 12 Desember 2023
Desil

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 19 Desember 2023
Jp dan RSAK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 02 Januari 2024
Kisi”

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-1104 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Statistika Dasar
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 051503020 / Ditta Febrieta, S.Psi, MA
Ruang  : SS-203 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A1 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310515005 ADELIA ANANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310515015 ADELIA CITRA ERLANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310515019 ADINDA PUTRI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310515011 ADINDA ROKHIMATUL FATIKHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310515001 AGREFINA DAMAYANTI SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310515007 AJENG CAHYA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310515033 ALIFFIAH NOVI RAMADHINI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310515028 ALYAA MAHIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310515040 ANNISA KHURROTUL LUTHFIL `AINI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310515034 ARTIKA CESAR AURA DEVI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310515039 BELLY ARRAHMAN DHENI H H H H S A H H H A A A A A H A

12 202310515038 CAESA RINJANI NUR AISYAH H H H H H H H H H H H S H H H H

13 202310515021 CAROLINE MARYAM WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310515024 CHYNTIA MARTINI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310515025 DIMAS ELFIAN NAZAR NUR H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310515014 DONA SEPHIA SELAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310515010 EHA AMELYA SUHERMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310515003 FAUZI TRIASTIANTO H H H H H H H H H H H H A H H H

19 202310515026 INTAN RATNA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310515006 IRA DINANTI HARIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310515029 JESYINDA PUTRI WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310515009 KAYLA RAHAYU PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310515022 M. AQSA PRADIPTA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310515027 NADIA KARIN H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310515045 NOER AINI ELDI H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310515002 NUR HALIZA PUTRI RAHMAD H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310515013 NURUL JANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310515036 PRAMUDYA ICHSAN RAFANDITO PUTRA NASUTION H H H H H H H H H H H H H S H A

29 202310515017 PUTRI FAIRUZ HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310515035 PUTRI FAUZIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310515008 RISMA AYU SULISTYOWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310515012 SALSABILLA CITRA DWI RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310515042 SESYA SURYA SAFIRA H H H H H H H H H H H H H I H H

34 202310515020 SUCI LAROSATHY PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310515016 TALITHA FAIRUZ MARSYA NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310515044 TASYA NOVIANY H H H H S H H H H H H H A H H H

37 202310515041 WANDA FITRI BERLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310515030 ZAHRA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310515046 ZAHWA KANIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310515023 ZEFANYA MURI PUTRI KRISTYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 02/01 15/01

Jumlah Hadir 40 40 40 40 38 39 40 40 40 39 39 38 37 37 40 38

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1104 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 051503020 / Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Statistika Dasar SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIKA DASAR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310515005 ADELIA ANANDA PUTRI 16 16 90.00 66.00 95.00 0.00 0.00 100.00 83.70 72.00 70.00 76.30 A-

2 202310515015 ADELIA CITRA ERLANSYAH 16 16 90.00 90.00 95.00 0.00 0.00 100.00 91.70 60.00 65.00 72.30 B+

3 202310515019 ADINDA PUTRI DEWI 16 16 90.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 95.00 87.00 100.00 95.10 A

4 202310515011 ADINDA ROKHIMATUL FATIKHAH 16 16 90.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 95.00 67.00 100.00 89.10 A

5 202310515001 AGREFINA DAMAYANTI SIAHAAN 16 16 90.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 95.00 72.00 100.00 90.60 A

6 202310515007 AJENG CAHYA LESTARI 16 16 90.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 95.00 67.00 70.00 77.10 A-

7 202310515033 ALIFFIAH NOVI RAMADHINI 16 16 90.00 17.00 95.00 0.00 0.00 100.00 67.30 62.00 85.00 76.10 A-

8 202310515028 ALYAA MAHIRA 16 16 90.00 98.00 95.00 0.00 0.00 100.00 94.30 74.00 50.00 71.10 B

9 202310515040 ANNISA KHURROTUL LUTHFIL `AINI 16 16 90.00 44.00 95.00 0.00 0.00 100.00 76.30 68.00 30.00 57.70 C

10 202310515034 ARTIKA CESAR AURA DEVI 16 16 90.00 70.00 95.00 0.00 0.00 100.00 85.00 64.00 25.00 56.20 C

11 202310515039 BELLY ARRAHMAN DHENI 16 8 90.00 0.00 95.00 0.00 0.00 50.00 61.70 63.00 0.00 0.00 E

12 202310515038 CAESA RINJANI NUR AISYAH 16 15 90.00 100.00 95.00 0.00 0.00 93.75 95.00 64.00 60.00 71.60 B

13 202310515021 CAROLINE MARYAM WIJAYA 16 16 90.00 96.00 95.00 0.00 0.00 100.00 93.70 62.00 10.00 51.30 D

14 202310515024 CHYNTIA MARTINI 16 16 90.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 95.00 60.00 55.00 69.00 B

15 202310515025 DIMAS ELFIAN NAZAR NUR 16 16 90.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 95.00 63.00 75.00 77.90 A-

16 202310515014 DONA SEPHIA SELAWATI 16 16 90.00 96.00 95.00 0.00 0.00 100.00 93.70 68.00 100.00 89.10 A

17 202310515010 EHA AMELYA SUHERMAN 16 16 90.00 27.00 95.00 0.00 0.00 100.00 70.70 84.00 100.00 89.30 A

18 202310515003 FAUZI TRIASTIANTO 16 15 90.00 90.00 95.00 0.00 0.00 93.75 91.70 67.00 75.00 77.80 A-

19 202310515026 INTAN RATNA SARI 16 16 90.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 95.00 90.00 85.00 90.00 A

20 202310515006 IRA DINANTI HARIYANTO 16 16 90.00 84.00 95.00 0.00 0.00 100.00 89.70 62.00 10.00 50.50 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1104 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Statistika Dasar SKS : 3 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIKA DASAR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310515029 JESYINDA PUTRI WIBOWO 16 16 90.00 88.00 95.00 0.00 0.00 100.00 91.00 62.00 40.00 62.80 C+

22 202310515009 KAYLA RAHAYU PUTRI 16 16 90.00 93.00 95.00 0.00 0.00 100.00 92.70 69.00 75.00 79.20 A-

23 202310515022 M. AQSA PRADIPTA 16 16 90.00 36.00 95.00 0.00 0.00 100.00 73.70 71.00 100.00 86.00 A

24 202310515027 NADIA KARIN 16 16 90.00 76.00 95.00 0.00 0.00 100.00 87.00 77.00 40.00 66.50 B-

25 202310515045 NOER AINI ELDI 16 16 90.00 88.00 95.00 0.00 0.00 100.00 91.00 51.00 45.00 61.50 C+

26 202310515002 NUR HALIZA PUTRI RAHMAD 16 16 90.00 92.00 95.00 0.00 0.00 100.00 92.30 73.00 95.00 88.40 A

27 202310515013 NURUL JANAH 16 16 90.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 95.00 55.00 65.00 71.50 B

28 202310515036 PRAMUDYA ICHSAN RAFANDITO PUTRA NASUTION 16 14 90.00 100.00 95.00 0.00 0.00 87.50 95.00 60.00 10.00 49.80 D

29 202310515017 PUTRI FAIRUZ HIDAYAT 16 16 90.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 95.00 69.00 50.00 69.70 B

30 202310515035 PUTRI FAUZIYYAH 16 16 90.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 95.00 51.00 10.00 48.30 D

31 202310515008 RISMA AYU SULISTYOWATI 16 16 90.00 88.00 95.00 0.00 0.00 100.00 91.00 59.00 20.00 53.90 D

32 202310515012 SALSABILLA CITRA DWI RAHMADANI 16 16 90.00 90.00 95.00 0.00 0.00 100.00 91.70 67.00 40.00 64.40 B-

33 202310515042 SESYA SURYA SAFIRA 16 15 90.00 83.00 95.00 0.00 0.00 93.75 89.30 64.00 25.00 56.40 C

34 202310515020 SUCI LAROSATHY PUTRI 16 16 90.00 92.00 95.00 0.00 0.00 100.00 92.30 64.00 100.00 87.70 A

35 202310515016 TALITHA FAIRUZ MARSYA NUGRAHA 16 16 90.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 95.00 62.00 100.00 87.60 A

36 202310515044 TASYA NOVIANY 16 14 90.00 96.00 95.00 0.00 0.00 87.50 93.70 62.00 60.00 70.10 B

37 202310515041 WANDA FITRI BERLIANA 16 16 90.00 84.00 95.00 0.00 0.00 100.00 89.70 64.00 85.00 81.10 A

38 202310515030 ZAHRA PERMATA SARI 16 16 90.00 15.00 95.00 0.00 0.00 100.00 66.70 71.00 100.00 84.60 A

39 202310515046 ZAHWA KANIA PUTRI 16 16 90.00 100.00 95.00 0.00 0.00 100.00 95.00 79.00 90.00 88.70 A

40 202310515023 ZEFANYA MURI PUTRI KRISTYANTI 16 16 90.00 81.00 95.00 0.00 0.00 100.00 88.70 62.00 30.00 58.30 C

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1104 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Statistika Dasar SKS : 3 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIKA DASAR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 27 Mei 2024 / 15:36:30 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 10:45:00-12:25:00 1A4 SS-205

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-1104 / 3 / Statistika Dasar

DOSEN UTAMA : Ditta Febrieta, S.Psi, MA

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistika Dasar HARI / WAKTU  Selasa / 10:45:00-12:25:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  SS-205
KELAS  1A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 12 September
2023

kontrak belajar dan pengenalan materi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 19 September
2023

pengenalan statistika , data dan variabel
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 26 September
2023

distribusi data tunggal dan kelompok
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 03 Oktober 2023
grafik histogram

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 10 Oktober 2023
grafik poligon

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 17 Oktober 2023
ogive

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 24 Oktober 2023
kuis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistika Dasar HARI / WAKTU  Selasa / 10:45:00-12:25:00
NAMA DOSEN  Ditta Febrieta, S.Psi, MA RUANG  SS-205
KELAS  1A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 14 November 2023
MEAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 21 November 2023
Tendensi sentral

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 28 November 2023
Modus

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 05 Desember 2023
Kwartil

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 12 Desember 2023
Desil

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 26 Desember 2023
JP RSAK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 02 Januari 2024
Kisi”

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-1104 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Statistika Dasar
Waktu  : 10:45:00-12:25:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 051503020 / Ditta Febrieta, S.Psi, MA
Ruang  : SS-205 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A4 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310515170 ADE ANUGRAH RIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310515172 ANNANDA VITA NOVA HARTONO H H H H H I H H H H H H H H H H

3 202310515135 ARDELIA ZAHRA SALSHABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310515157 AUFA HASSYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310515140 DHIA SYIFA AGRIENA PUTRIE ARIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310515163 FADHILA KHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310515147 FAYZA AL FAIRUZ HIMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310515137 FERRY ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310515134 FIRNANDA PUTRI PRASETYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310515159 FIRZA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310515171 HANUM DWI KURNIA WIDHI H H H H H I H H H H H H H H H H

12 202310515161 IRA HOERUN NISA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310515139 LALUNA PUTRI NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310515138 LEISTIAWATI HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310515151 MAHARANI AZ ZAHRA H H H H H H H H S H H H H H H H

16 202310515136 MIA PRAGITA NINGTIAS H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310515165 MUHAMAD FICO SATRIA MANDALA SAMIN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310515164 MUHAMMAD ILHAM WASKITA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310515143 NAELAN TAMMAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310515142 NATASYA SALSABILLAH H H H H H I H H H H H H H H H H

21 202310515145 NAZWA ALVA LEVIA H H H H H H H H H H H H A H H H

22 202310515173 OKTIANE BULAN INDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310515162 PRINCESS ANGEL OCTAVIA NAULI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310515156 PUTI IBNASYA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310515141 PUTRI AFRA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310515133 RIANI ATIKA FALAH H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310515155 SAFIRA PUTRI KINANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310515168 SALSABILA FADHIYAH PUTRI USMA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310515160 SANDI DIAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H A H H H H

30 202310515150 SETIANINGRUM PRIMA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310515146 SHAFA SALSABILA RAHMADINA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310515152 SHINDA ZAHRA GELISTA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310515166 SITI NUR KAYLA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310515149 TRI AFSARI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310515148 VANI PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310515154 VIKA NUR AWALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310515169 VIRA RAHMAWATI H H H H H H H H H S H H H H H H

38 202310515153 WARAS LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310515144 WULAN FEBIANTY H H H H H I H H H H H H H H H H

40 202310515158 ZALFAA HAFIZ ANABRESTA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 26/12 02/01 09/01

Jumlah Hadir 40 40 40 40 40 36 40 40 39 39 40 39 39 40 40 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1104 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 051503020 / Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Statistika Dasar SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIKA DASAR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310515170 ADE ANUGRAH RIYANTO 16 16 90.00 59.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.50 76.00 28.00 58.90 C

2 202310515172 ANNANDA VITA NOVA HARTONO 16 15 90.00 73.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.50 70.00 100.00 86.70 A

3 202310515135 ARDELIA ZAHRA SALSHABILA 16 16 90.00 98.00 0.00 0.00 0.00 100.00 94.00 80.00 85.00 86.80 A

4 202310515157 AUFA HASSYA PUTRI 16 16 90.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 84.00 85.00 88.20 A

5 202310515140 DHIA SYIFA AGRIENA PUTRIE ARIYANTO 16 16 90.00 96.00 0.00 0.00 0.00 100.00 93.00 64.00 60.00 71.80 B

6 202310515163 FADHILA KHOIRUNNISA 16 16 90.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 86.00 100.00 94.80 A

7 202310515147 FAYZA AL FAIRUZ HIMAWAN 16 16 90.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 92.00 100.00 96.60 A

8 202310515137 FERRY ARDIANSYAH 16 16 90.00 98.00 0.00 0.00 0.00 100.00 94.00 58.00 75.00 76.20 A-

9 202310515134 FIRNANDA PUTRI PRASETYAWAN 16 16 90.00 98.00 0.00 0.00 0.00 100.00 94.00 86.00 70.00 82.60 A

10 202310515159 FIRZA AULIA 16 16 90.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 95.00 50.00 77.50 A-

11 202310515171 HANUM DWI KURNIA WIDHI 16 15 90.00 92.00 0.00 0.00 0.00 93.75 91.00 83.00 45.00 70.50 B

12 202310515161 IRA HOERUN NISA 16 16 90.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 73.00 25.00 58.70 C

13 202310515139 LALUNA PUTRI NABILA 16 16 90.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 84.00 15.00 60.20 C+

14 202310515138 LEISTIAWATI HASANAH 16 16 90.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.00 87.00 65.00 79.50 A-

15 202310515151 MAHARANI AZ ZAHRA 16 15 90.00 98.00 0.00 0.00 0.00 93.75 94.00 79.00 60.00 75.90 B+

16 202310515136 MIA PRAGITA NINGTIAS 16 16 90.00 92.00 0.00 0.00 0.00 100.00 91.00 83.00 80.00 85.10 A

17 202310515165 MUHAMAD FICO SATRIA MANDALA SAMIN 16 16 90.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 85.00 95.00 92.50 A

18 202310515164 MUHAMMAD ILHAM WASKITA 16 16 90.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 88.00 80.00 45.00 69.60 B

19 202310515143 NAELAN TAMMAMI 16 16 90.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 88.00 85.00 100.00 93.10 A

20 202310515142 NATASYA SALSABILLAH 16 15 90.00 8.00 0.00 0.00 0.00 93.75 49.00 92.00 100.00 86.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 27 Mei 2024 / 13:50:53 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1104 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Statistika Dasar SKS : 3 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIKA DASAR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310515145 NAZWA ALVA LEVIA 16 15 90.00 32.00 0.00 0.00 0.00 93.75 61.00 92.00 85.00 83.20 A

22 202310515173 OKTIANE BULAN INDAH 16 16 90.00 16.00 0.00 0.00 0.00 100.00 53.00 60.00 40.00 54.60 D

23 202310515162 PRINCESS ANGEL OCTAVIA NAULI 16 16 90.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 78.00 90.00 88.40 A

24 202310515156 PUTI IBNASYA 16 16 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 62.00 30.00 57.60 C

25 202310515141 PUTRI AFRA SALSABILA 16 16 90.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 50.00 50.00 64.00 B-

26 202310515133 RIANI ATIKA FALAH 16 16 90.00 98.00 0.00 0.00 0.00 100.00 94.00 69.00 45.00 67.50 B-

27 202310515155 SAFIRA PUTRI KINANTI 16 16 90.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 87.00 45.00 73.10 B+

28 202310515168 SALSABILA FADHIYAH PUTRI USMA AGUSTIN 16 16 90.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 89.00 20.00 63.70 C+

29 202310515160 SANDI DIAN SAPUTRA 16 15 90.00 69.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.50 65.00 35.00 58.80 C

30 202310515150 SETIANINGRUM PRIMA 16 16 90.00 51.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.50 81.00 24.00 58.00 C

31 202310515146 SHAFA SALSABILA RAHMADINA 16 16 90.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 80.00 100.00 93.00 A

32 202310515152 SHINDA ZAHRA GELISTA 16 16 90.00 93.00 0.00 0.00 0.00 100.00 91.50 80.00 65.00 78.30 A-

33 202310515166 SITI NUR KAYLA 16 16 90.00 94.00 0.00 0.00 0.00 100.00 92.00 70.00 20.00 57.40 C

34 202310515149 TRI AFSARI 16 16 90.00 96.00 0.00 0.00 0.00 100.00 93.00 92.00 100.00 96.20 A

35 202310515148 VANI PUSPITA 16 16 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 92.00 45.00 72.60 B+

36 202310515154 VIKA NUR AWALIA 16 16 90.00 93.00 0.00 0.00 0.00 100.00 91.50 61.00 28.00 57.80 C

37 202310515169 VIRA RAHMAWATI 16 15 90.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 0.00 20.00 34.20 E

38 202310515153 WARAS LESTARI 16 16 90.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 85.00 65.00 80.50 A

39 202310515144 WULAN FEBIANTY 16 15 90.00 10.00 0.00 0.00 0.00 93.75 50.00 68.00 40.00 55.80 D

40 202310515158 ZALFAA HAFIZ ANABRESTA 16 16 90.00 11.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.50 66.00 40.00 55.90 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1104 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Ditta Febrieta, S.Psi, MA
NAMA MK : Statistika Dasar SKS : 3 NID : 051503020
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIKA DASAR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ditta Febrieta, S.Psi, MA
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